

તા.28/09/2025

નોટીસ-ટોચ અગ્રતા-અતિ મહત્વનું

બી.કોમ સેમેસ્ટર ૩ & ૫ (NEP) ના વિદ્યાર્થીઓનું આંતરિક મુલ્યાંકન અંતર્ગત ટેસ્ટ/રી-ટેસ્ટ અંગેનો કાર્યક્રમ નીચે મુજબની વિગતે છે.

બી.કોમ સેમેસ્ટર ૩ & ૫ (NEP)			
એસાઈનમેન્ટ અને સેમીનાર/હાજરી	તા.01/10/2025 to 07/10/2025	B.com Sem 1, 3, & 5 સંબંધિત અધ્યાપકશ્રીઓએ પોતાના તાસ દરમિયાન જ લઈ લેવા	
ટેસ્ટ-30 / 15 માર્ક્સ	13/10/2025	2 પેપર	પેપરદીઠ 60 અથવા 30 મિનિટ લેખે લેવાશે.
	14/10/2025	2 પેપર	
	15/10/2025	3 અથવા 2 પેપર	
રિ-ટેસ્ટ ફક્ત નાપાસ અને આચાર્યશ્રીની પુર્વ મંજૂરીથી ગેરહાજર રહેલ વિદ્યાર્થીઓ માટે જ	હવે પછીથી સમય અને તારીખ રજૂ કરવામાં આવશે. જેની સંબંધિત વિદ્યાર્થીઓએ નોંધ લેવી.		કુલ 3 દિવસ દરરોજ ના ઉપરમૂજબ પેપર - પેપરદીઠ ૬૦ / ૩૦ મિનિટ લેખે.

બી.કોમ સેમેસ્ટર-3(NEP) ના વિદ્યાર્થીઓનું આંતરિક મુલ્યાંકન અંતર્ગત ટેસ્ટનું સમયપત્રક

- ટેસ્ટ આપવા આવો ત્યારે કોલેજમાં ચાલુ સેમેસ્ટરની ફી ભર્યાની પહોંચ સાથે રાખવી ફરજિયાત છે.
- બધા જ પેપરદીઠ ક્લાસ અસાઈન્મેન્ટ માટે 15 મિનિટ વધુ આપવામાં આવેલ છે. જેથી દરેક વિદ્યાર્થીએ વધુ આપેલ 15 મિનિટમાં જ ક્લાસ અસાઈન્મેન્ટ પરીક્ષા ખંડમાં લખવાનું રહેશે.

તારિખ	સમય	વિષય
13/10/2025	સવારે 11:00 To 12:15	Major-5 - Corporate Accounting-I (A/C) - Discrete Probability Distribution (STAT) - International Marketing – I (MKT) - Bank Management-I (BNK)
	બપોરે 12:15 To 1:30	Major-6 - Government Utility Account-I (A/C) - Continuous Probability Distribution (STAT) - Distribution and Logistics Management (MKT) - Insurance Management-I (BNK)
14/10/2025	સવારે 11:00 To 12:15	Major-7 - Financial Accounting-I (A/C) - Basic Statistical Techniques (STAT) - Advertising (MKT) - Merchant Banking-I (BNK)
	બપોરે 12:15 To 1:30	MDC - Green Management - Indian Economy - Business English-III
15/10/2025	સવારે 11:00 To 11:45	SEC-Personal Financial Planning
	બપોરે 11:45 To 12:30	IKS-Indian Models of Business
	બપોરે 12:30 To 1:15	AEC-Communication Ability in English

બી.કોમ સેમેસ્ટર-5(NEP) ના વિદ્યાર્થીઓનું આંતરિક મુલ્યાંકન અંતર્ગત ટેસ્ટનું સમયપત્રક

- ટેસ્ટ આપવા આવો ત્યારે કોલેજમાં ચાલુ સેમેસ્ટરની ફી ભર્યાની પહોંચ સાથે રાખવી ફરજિયાત છે.
- બધા જ પેપરદીઠ ક્લાસ અસાઈનમેન્ટ માટે 15 મિનિટ વધુ આપવામાં આવેલ છે. જેથી દરેક વિદ્યાર્થીએ વધુ આપેલ 15 મિનિટમાં જ ક્લાસ અસાઈનમેન્ટ પરીક્ષા ખંડમાં લખવાનું રહેશે.

તારિખ	સમય	વિષય
13/10/2025	બપોરે 02:00 To 3:15	Major-11 - History and development of accounting (A/C) - Business Economics and Statistical Analysis-I (STAT) - Rural Marketing (MKT) - Banking System in India (BNK)
	બપોરે 3:15 To 4:30	Major-12 - Cost Accounting-I (A/C) - Operation research-II (STAT) - Marketing Research (MKT) - Marketing in Service Sector (BNK)
14/10/2025	બપોરે 02:00 To 3:15	Major-13 - Management Accounting-I (A/C) - Sectoral Data Analysis (IKS) (STAT) - Product Management (MKT) - Legislative Insurance Framework-I (BNK)
	બપોરે 3:15 To 4:30	Minor-4 Taxation-II
15/10/2025	બપોરે 02:00 To 3:15	Minor-5 Personal Management
	બપોરે 3:15 To 4:00	SEC- Entrepreneurship and Family Business Management